
8521753 

ČESKOBRODSKÁ 566/2 
PRAHA-9 

DOMANSKÝ s.r.o. 

62914910 
CZ62914910 
Městský soud v Praze,spis: C/35498 

198 00 

 
paclt@domansky.cz 

775 206 307 

7542240297/0100 

5.května 148 
Jaroměř - Josefov 

Městské vodovody a kanalizace s.r.o. 

25260952 
CZ25260952 

551 02 

info@mevakjar.cz 

 
F120181616 

Firma: 
Ulice, č.p.: 
Město/Obec: 
PSČ: 
IČ: 
DIČ: 
Zápis v OR: 

Telefon: 
Fax: 
E-mail: 
Bank. spojení: 

Závazná objednávka vozu č. 

Identifikace dodavatele Identifikace objednatele 

PRAHA 5 Provozovna: 

Firma (jméno): 
Ulice, č.p.: 
Město/Obec: 
PSČ: 
IČ: 
DIČ: 

Fax: 
E-mail: 

M:+420 603180036 Telefon: 

 

Předmět prodeje: Cena bez DPH: Cena vč. DPH: vůz Peugeot 

RIFTER LONG ALLURE 1.5 BlueHDi 100 MAN5 

M0EU - Písková Sable / Metalický lak 

  

Verze: 

Barva: 

RIFTER Model: 

Potah: OCFY - Látkové čalounění CARACAL tmavé  

 

 

 

1     FX01  

1     LV00 

1     LW02 

 20 000.00 Záloha: 

  

 

Celkem: 465 045.00 384 334.72  

   

 

   
   

30.03.2019 Jiná ujednání a doplňky Termín dodání: 06.11.2018 Datum uzavření objednávky:  

ne 

ne 

Hav. pojištění: 

Pov. ručení: ne Leasing: 

ne Přihlášení vozu: 

Vůz do výroby dodání 02-03/2019 
  
Smluvní strany se zavazují neposkytovat žádné informace a údaje, zejména obchodní, cenové a technické, získané v rámci plnění této smlouvy, třetím 
osobám, bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Porušení tohoto ustanovení podléhá smluvní pokutě ve výši 100.000,- Kč. Toto 
ustanovení se netýká technických informací poskytovaných v souvislosti se servisem předmětu koupě, jeho opravami atd. atp. dodavateli a dalším 
autorizovaným osobám. V případě, že tato smlouva má být zveřejněna v souladu se zákonem 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, zavazuje se k jejímu zveřejnění kupující. V daném případě smluvní strany zároveň 
souhlasí s tím, že údaje v této smlouvě uvedené budou zveřejněny dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, v zákonem stanoveném rozsahu. 

1) Objednatel a Dodavatel (dále jen „Smluvní strany") berou na vědomí, že podpisem této objednávky oběma Smluvními stranami je uzavřena kupní 
smlouva, jejímž předmětem je dodání Vozidla Objednateli dle uvedených podmínek. 
  
2) Závazek z kupní smlouvy se řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen „NOZ"). 
  
3) Smluvní strany se dohodly, že: 
a. výslovně vylučují aplikaci § 556 OZ, § 1753 NOZ a § 1798 až § 1800 NOZ na tuto kupní smlouvu, 
b. si nepřejí v souladu s § 558 odst. 2 NOZ, aby nad rámec výslovných ustanovení kupní smlouvy a dále uvedených podmínek byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v obchodním právu, ledaže 
je v této kupní smlouvě výslovně stanoveno jinak; Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních 
zvyklostí či praxe. 
  
4) Smluvní strany na sebe berou ve smyslu § 1765 NOZ nebezpečí změny okolností a nemohou se tedy domáhat jakýchkoliv práv na základě jakékoliv 
změny takových okolností. 
  
5) Objednatel prohlašuje, že se seznámil s Všeobecnými obchodními podmínkami a Všeobecnými podmínkami smluvní záruky vozidel PEUGEOT (dále jen 
„Podmínky"), uvedenými na rubu tohoto dokumentu, popřípadě přiloženými ke kupní smlouvě, a že souhlasí se všemi podmínkami a povinnostmi z nich 
vyplývajícími. Objednatel potvrzuje, že veškeré údaje uvedené v této kupní smlouvě jsou správné a úplné. 
  
6) Uzavřením kupní smlouvy Objednatel, který je fyzickou osobou (subjekt údajů), bere na vědomí, že společnost P Automobil Import s.r.o. (správce) bude 
zpracovávat osobní údaje, které subjekt údajů v kupní smlouvě uvedl. Zpracování bude probíhat na základě čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o 
ochraně osobních údajů, tedy zpracování osobních údajů je nezbytné pro splnění smlouvy. Správce bude oprávněn zejména zpracovávat osobní údaje za 
účelem plnění kupní smlouvy, poskytnutí smluvní záruky za jakost předmětu koupě a zajištění poskytnutí asistenčních služeb PEUGEOT. Zpracování 
osobních údajů bude za tímto účelem probíhat po dobu účinnosti kupní smlouvy a dále po dobu 3 let ode dne skončení její účinnosti za účelem plnění dané 
kupní smlouvy, resp. ochranu práv správce. 

Závěrečná ustanovení: 

strana: 1/2 Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3.62.0 dne 07.11.2018 14:06 



 8521753 

ČESKOBRODSKÁ 566/2 
PRAHA-9 

DOMANSKÝ s.r.o. 

62914910 
CZ62914910 
Městský soud v Praze,spis: C/35498 

198 00 

 
paclt@domansky.cz 

775 206 307 

7542240297/0100 

5.května 148 
Jaroměř - Josefov 

Městské vodovody a kanalizace s.r.o. 

25260952 
CZ25260952 

551 02 

info@mevakjar.cz 
 

 
F120181616 

Firma: 
Ulice, č.p.: 
Město/Obec: 
PSČ: 
IČ: 
DIČ: 
Zápis v OR: 

Telefon: 
Fax: 
E-mail: 
Bank. spojení: 

Závazná objednávka vozu č. 

Identifikace dodavatele Identifikace objednatele 

PRAHA 5 Provozovna: 

Firma (jméno): 
Ulice, č.p.: 
Město/Obec: 
PSČ: 
IČ: 
DIČ: 

Fax: 
E-mail: 

M:+420 603180036 Telefon: 

 

Zaškrtnutím příslušného políčka vyjadřuje subjekt údajů svůj souhlas se zpracováním osobních údajů, který je udělen společnosti P Automobil Import s.r.o. 
(dále jen "správce") a dealerovi (dále jen "správce"). Správce, kterému byl souhlas udělen, bude oprávněn využít vyplněné osobní údaje pro další obchodní 
a marketingovou činnost, zejména pak pro průzkum trhu, statistické účely, sledování údajů o prodeji, poskytování po prodejních služeb a šíření obchodních 
sdělení ve smyslu § 7 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu 5 let ode dne 
udělení souhlasu. Chcete-li o zpracování svých osobních údajů vědět více, navštivte webovou stránku společnosti P Automobil Import s.r.o. 
http://www.peugeot.cz/uzitecne-odkazy/podminky-uziti.html anebo webovou stránku dealera. 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely společností P Automobil Import s.ro. a dealerem 

Praze, C/35498 

Paclt Lukáš 

06.11.2018 

Městské vodovody a kanalizace 

V(e): 
Dne: 

Za dodavatele Za objednatele 

Vystavil: Paclt Lukáš Telefon:    775 206 307 

strana: 2/2 Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3.62.0 dne 07.11.2018 14:06 


